技術問合せ
■特長 ■外形図
・メタルシール&ボルトで高温・高圧に対応
・経済性、気密性に優れたメタルガスケット
・ボルト締付にトルクレンチを付属
■ オプション
・容器材質変更(材質詳細は価格表参照)

設置台 締付作業兼用架台(キャスタ・アジャスタ付)/SS400焼付塗装
備考 ※温度コントローラは別途選択
リリーフ弁/安全弁
温度計保護管 SUS316 ※容器材質に応じ変更(同材質または近似材質)
温度センサー ナイクロベルシース K熱電対 class1　φ1.0/φ1.6/φ2.3/φ3.2
設定20MPa(口径φ3.6) 設定20MPa(口径φ3.0)
No.202305-03 1/7
技術問合せ
RVM/UNシリーズ　標準価格表①(税別価格・送料別)
圧力容器材質
※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合はお取引商社に見積依頼下さい。
Alloy59 MAT21容器容量 型式(容量/内径) φD×L(mm) SUS316 HC276 HC22
φ31×70L
50ml
RVM50/26/UN φ26×97L
RVM50/31/UN
RVM30/26/UN φ26×60L30ml
RVM100/36/UN φ36×102L 1,297,000 1,972,000 1,926,000 2,196,000100ml
RVM100/31/UN φ31×136L
RVM100/41/UN φ41×80L 1,303,000 2,008,000
2,366,000
RVM150/46/UN φ46×95L 1,325,000 2,106,000 2,061,000 2,609,000
1,961,000 2,268,000
150ml
RVM150/41/UN φ41×118L 1,317,000 2,077,000 2,029,000
2,150,000 2,632,000
300ml
RVM300/46/UN φ46×186L 1,496,000 2,420,000 2,383,000
2,467,000
RVM200/46/UN φ46×125L 1,339,000 2,172,000 2,126,000 2,742,000200ml
RVM200/41/UN φ41×156L 1,337,000 2,150,000 2,101,000
RVM200/51/UN φ51×104L 1,344,000 2,197,000
2,905,000
400ml
RVM400/46/UN φ46×245L 1,540,000 2,541,000 2,502,000 3,405,000
RVM400/51/UN
RVM300/56/UN φ56×128L 1,525,000 2,428,000 2,428,000
3,150,000
RVM300/51/UN φ51×152L 1,500,000 2,445,000 2,407,000 2,993,000
3,090,000
RVM400/61/UN φ61×143L 1,582,000 2,595,000 2,561,000 3,192,000
RVM400/56/UN φ56×169L 1,546,000 2,533,000 2,537,000
φ51×201L 1,521,000 2,561,000 2,521,000 3,213,000
3,436,000
RVM500/56/UN φ56×209L 1,572,000 2,640,000 2,648,000 3,274,000
500ml
RVM500/51/UN φ51×250L 1,563,000 2,686,000 2,644,000
RVM500/61/UN φ61×178L 1,608,000 2,705,000
600ml
RVM600/56/UN φ56×250L 1,605,000 2,751,000 2,764,000
RVM600/66/UN φ66×182L 1,645,000 2,814,000
2,669,000 3,360,000
RVM500/66/UN φ66×153L 1,617,000 2,713,000 2,719,000 3,713,000
2,823,000 3,919,000
RVM600/71/UN φ71×159L 1,670,000 2,792,000 2,756,000 3,776,000
3,464,000
RVM600/61/UN φ61×212L 1,637,000 2,820,000 2,783,000 3,532,000
3,683,000
RVM700/66/UN φ66×212L 1,672,000 2,919,000 2,932,000 4,133,000
700ml
RVM700/61/UN φ61×246L 1,668,000 2,932,000 2,892,000
RVM700/71/UN φ71×184L 1,701,000 2,888,000
800ml
RVM800/66/UN φ66×241L 1,709,000 3,023,000 3,039,000
RVM800/76/UN φ76×184L 1,736,000 3,025,000
2,850,000 3,962,000
RVM700/76/UN φ76×162L 1,706,000 2,932,000 2,895,000 3,841,000
2,986,000 4,003,000
4,346,000
RVM800/71/UN φ71×210L 1,732,000 2,986,000 2,947,000 4,149,000
1000ml
RVM1000/71/UN φ71×260L 1,805,000 3,189,000 3,147,000
4,331,000
RVM900/76/UN φ76×206L 1,767,000 3,120,000 3,080,000 4,166,000
900ml
RVM900/71/UN φ71×235L 1,767,000 3,081,000 3,041,000
4,525,000
RVM1000/76/UN φ76×229L 1,805,000 3,225,000 3,183,000 4,347,000
No.202305-03 2/7
技術問合せ
RVM/UNシリーズ　標準価格表②(税別価格・送料別)